

Garant Kvistgård ApS

Hjemstedsadresse: Kongevejen 322, 3490 Kvistgård

CVR-nummer 30 07 64 86

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/4 2016

Lars Steen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Kvistgård ApS Kongevejen 322 3490 Kvistgård Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Lars Steen Jensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank I. L. Tvedes Vej 7 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. december 2006
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	2.249	1.683	1.791	1.554	1.757
Resultat af primær drift	882	194	133	(165)	74
Finansielle poster, netto	(90)	(95)	(86)	(93)	(133)
Resultat før skat	793	99	47	(259)	(59)
Årets resultat	647	99	47	(259)	(59)
Anlægsaktiver	815	566	709	788	960
Omsætningsaktiver	2.533	1.611	1.646	1.758	1.818
Aktiver i alt	3.347	2.175	2.355	2.546	2.778
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	411	(236)	(344)	(392)	(133)
Hensættelser	39	-	-	-	-
Langfristet gæld	660	660	660	660	660
Kortfristet gæld	2.237	1.751	2.039	2.278	2.251
Passiver i alt	3.347	2.175	2.355	2.546	2.778
Nøgletal i %					
Likviditetsgrad	113,2	92,0	80,7	77,2	80,8
Soliditetsgrad	12,3	-10,8	-14,6	-15,4	-4,8
Forrentning af egenkapitalen	738,5	-34,2	-12,9	98,5	57,0
Antal medarbejdere	3	3	4	4	4

Forklaring af nøgletal

Likviditetsgrad:	$\text{Omsætningsaktiver} \times 100 / \text{Kortfristet gæld}$
Soliditetsgrad:	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$
Forrentning af egenkapitalen:	$\text{Årets resultat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af tæpper og gardiner samt væg- og gulvbelægning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og over forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.248.584	1.683.445
1 Personaleomkostninger	1.214.530	1.387.482
2 Afskrivninger	151.659	102.138
Resultat af primær drift	882.395	193.825
3 Finansielle indtægter	2.107	8.525
4 Finansielle omkostninger	91.698	103.200
Resultat før skat	792.804	99.150
5 Skat af årets resultat	146.228	0
Årets resultat	646.576	99.150
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	646.576	99.150
Disponeret	646.576	99.150

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
Goodwill	104.000	203.500
6 Immaterielle anlægsaktiver	104.000	203.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.019	29.012
7 Materielle anlægsaktiver	373.019	29.012
Depositum	234.382	229.872
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.127	103.127
Finansielle anlægsaktiver	337.509	332.999
Anlægsaktiver	814.528	565.511
Varelager	1.154.825	1.017.599
Varebeholdninger	1.154.825	1.017.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.190.545	324.212
Andre tilgodehavender	140.071	164.325
Udskudte skatteaktiver	0	61.290
Periodeafgrænsningsposter	40.225	33.958
Tilgodehavender	1.370.841	583.785
Likvide beholdninger	5.993	8.148
Omsætningsaktiver	2.531.659	1.609.532
Aktiver i alt	3.346.187	2.175.043

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	285.837	(360.739)
Foreslået udbytte	0	0
8 Egenkapital	410.837	(235.739)
Hensættelser til udskudt skat	39.089	0
Hensatte forpligtelser	39.089	0
10 Ansvarlig lånekapital	660.000	660.000
Langfristet gæld	660.000	660.000
9 Bankgæld	361.402	112.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.414	293.785
Anden gæld	466.085	299.655
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	1.106.360	1.045.187
Kortfristet gæld	2.236.261	1.750.782
Gæld i alt	2.896.261	2.410.782
Passiver i alt	3.346.187	2.175.043
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1	Personaleomkostninger	
	1.121.450	1.300.526
	Lønninger og gager	
	0	(11.540)
	Løntilskud	
	69.000	75.300
	Pensioner	
	24.080	23.196
	Andre omkostninger til social sikring mv.	
	<u>1.214.530</u>	<u>1.387.482</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	
	<u>3</u>	<u>3</u>
2	Afskrivninger	
	99.500	99.500
	Goodwill	
	52.159	2.638
	Inventar og driftsmidler	
	<u>151.659</u>	<u>102.138</u>
3	Finansielle indtægter	
	2.107	8.525
	Renteindtægter i øvrigt	
	<u>2.107</u>	<u>8.525</u>
4	Finansielle omkostninger	
	91.698	103.200
	Renteomkostninger i øvrigt	
	<u>91.698</u>	<u>103.200</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	45.849	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	100.379	0
	<u>146.228</u>	<u>0</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsespris 1. januar		995.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsespris 31. december		<u>995.000</u>
Afskrivninger 1. januar		791.500
Årets afskrivninger		99.500
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		0
Afskrivninger 31. december		<u>891.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>104.000</u>

Noter til årsrapporten

7	Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsespris 1. januar	531.650
	Årets tilgang	396.166
	Årets afgang	0
	Anskaffelsespris 31. december	927.816
	Afskrivninger 1. januar	502.638
	Årets afskrivninger	52.159
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	Afskrivninger 31. december	554.797
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	373.019

8	Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	Egenkapital 1. januar	125.000	(360.739)	0
	Årets resultat	0	646.576	0
	Egenkapital 31. december	125.000	285.837	0

Anpartskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

		2015	2014
9	Bankgæld		
	Forfald 1-5 år	0	0
	Forfald inden 1 år, inkl. kassekredit	361.402	112.155
		361.402	112.155

Noter til årsrapporten

10 Ansvarlig lånekapital

Den samlede ansvarlige lånekapital udgør kr. 660.000 fordelt på følgende to lån:

Der er indgået aftale om ansvarlig lånekapital på kr. 475.000. Lånet kan alene på anfordring kræves tilbagebetalt helt eller delvist på en ordinær generalforsamling, såfremt selskabets soliditetsgrad ikke efter tilbagebetaling af lånet eller dele heraf bliver mindre end 30. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 6%.

Der er indgået aftale om ansvarlig lånekapital på kr. 185.000 frem til 2. januar 2017. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 6%.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat: Skødeløsbrev (virksomhedspantebrev) med pant i samtlige af virksomhedens mulige aktiver.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, idet lejemålet er uopsigeligt i 1,5 år fra statusdagen. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 629.

Selskabet har leasingforpligtelser, idet der er indgået leasingkontrakter der udløber 31. juli 2016. Leasingforpligtelsen udgør tkr. 48.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Garant Helsingør ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.